Р Е Ш Е Н И Е

БЕЛЯЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ
Старополтавского муниципального района
Волгоградской области

« 27 »  декабря  2019 г.        № 14/34

Об утверждении структуры администрации Беляевского
сельского поселения на 2020 год

        В соответствии с бюджетом Беляевского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, Беляевская сельская Дума решила:

1. Утвердить структуру администрации Беляевского сельского поселения:

            Глава сельского поселения – 1 единица
            Ведущий специалист – 3 единицы
            Уборщик помещений – 0,5 единиц
            ИТОГО:                         4,5 единицы

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения А.М. Конюхова.

                Глава поселения:                                      А.М. Конюхов